お客様各位

作成日:　2016年　9月吉日

LD2000モデルチェンジのお知らせ

謹啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
長年ご愛顧頂いておりますラベルディスペンサー LD2000 がこの度モデルチェンジいたします。
新モデルNo.は、　LD3000　です。製品背面のブラケットが加わり従来品には無かった作業台のバーに掛ける設置が可能です。
従来品に引き続きLD3000をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

LD2000販売終了後のサポートに関しましては、一定期間従来通り継続させて頂きますので
弊社・千葉サポートセンターまでお問い合わせください。

敬白

ラベルディスペンサー

モデルNo.: LD2000 LD3000

ﾒｰｶｰ希望小売価格： ¥71,500(税抜き) ¥78,000(税抜き)
ラベル搬送速度 56mm /秒 [ ふつう ] 56mm /秒 [ ふつう ]

ラベル幅 6- 57mm  6- 57mm

ラベル長 6- 76mm 6- 76mm

対応する巻芯の内径 直径25ｍｍ以上 直径25ｍｍ以上

用紙外径
ロール紙:表巻き

最大巻外径:直径 152mm

ロール紙:表巻き

最大巻外径:直径 152mm

ラベル基材種類
キャストコート紙、上質紙、クラフト紙、ホイ
ル紙、ネーマ紙、合成紙、 PET 等に対応

キャストコート紙、上質紙、クラフト紙、ホ
イル紙、ネーマ紙、合成紙、 PET 等に対
応

使用環境(温度・湿度) 5°C~ 40°C 湿度 RH80%以下 5°C~ 40°C 湿度 RH80%以下
電源仕様 AC100V ~ 240V  AC100V ~ 240V

サイズ( W×L×H )
140×214×202mm 　　　　　※設置時の最

大寸法(ロールガイドを含まない)

155×180×235mm　　　　 ※設置時の最

大寸法(ロールガイドを含まない)

質量 910g 　※付属品を含まない 1,300g 　※付属品を含まない

付属品
取扱説明書、AC アダプタ、ロールガイ

ド、リール、 L 型六角レンチ

取扱説明書、AC アダプタ、ロールガイ

ド、リール、 L 型六角レンチ

外観: 　販売終了